
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 20 listopada 2023 roku w sprawie ustalenia dni 
wolnych od pracy w roku 2024 dla pracowników Akademii 
Wychowania Fizycznego w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) w związku  
z art. 14 oraz art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1465), mając na 
uwadze możliwość zmniejszenia kosztów eksploatacyjnych w dniach wolnych od zajęć 
dydaktycznych, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się dzień 2 stycznia 2024 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy w zamian za 
święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 roku – Święto Trzech Króli. 

2. Mając na względzie układ dni wolnych od pracy w 2024 roku, kwestie organizacje 
oraz racjonalizację kosztów, ustala się dodatkowymi dniami wolnymi od pracy 
następujące dni w roku kalendarzowym 2024: 
1) 29 marzec (piątek); 
2) 2 maja (czwartek); 
3) 31 maja (piątek); 
4) 16 sierpnia (piątek); 
5) 23 grudnia (poniedziałek); 
6) 24 grudnia (wtorek); 
7) 27 grudnia (piątek); 
8) 30 grudnia (poniedziałek); 
9) 31 grudnia (wtorek). 

3. Zasady korzystania z dni wolnych od pracy przez pracowników zatrudnionych  
w systemie równoważnego czasu pracy określą przełożeni tych pracowników, 
odpowiedzialni za planowanie i rozliczanie czasu pracy. 

 
§ 2 

1. Zobowiązuję do koordynowania działań dotyczących realizacji niniejszego 
zarządzenia: 
1) Kanclerza Akademii w zakresie bieżącego funkcjonowania Uczelni; 
2) Kierownika Działu Spraw Pracowniczych w zakresie wypłaty wynagrodzeń 

pracownikom w terminach określonych w Regulaminie Pracy.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          REKTOR 
       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 
 


